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ÖNSÖZ 

Yaşadığımız çağ bilgi çağıdır. Sürekli öğrenmek, bildiklerini geliştirmek 

kaçınılmaz hale gelmiştir. Dolaysıyla örgün eğitim bu açığı kapatamaz, eksik kalır 

düşüncesindeyiz. 

Eskiden Halk Eğitim Müdürlükleri denince dikiş nakış veya halk oyunları 

gibi klasik kurslar aklımıza gelirdi.  Ancak geldiğimiz noktada Yaygın eğitim 

programlarında 3500 civarında kurs bulunmaktadır. Kursların çoğalması ile Halk 

Eğitim Merkezlerinin amaçları ve işlevi de değişmiştir. 

Kursların bir kısmı istihdam amaçlıdır. Bir kısmı hobi amaçladır. Bir 

kısmında, unutulmaya yüz tutmuş mesleklerin günümüze aktarılması 

amaçlanmıştır. Veya eski alışkanlıkların, eski geleneklerin ve kültürlerin yeni 

nesillere taşınması hedeflenmiştir.  

Günümüzde Halk Eğitim Merkezlerinin çalışma alanları çok genişlemiştir. 

İlçemizde okuma yazma bilmeyen kalmasın diyerek köyler taranmaktadır. Örgün 

eğitimde başarılı olamayan öğrencilerin açık liseye kaydolarak hayatlarını düzene 

sokmaları hedeflenmiştir.  

İstihdam birinci önceliklerimizdendir. Özellikle kadınların çalışma hayatına 

hazırlanması kurumlarımızın amaçlarında birini oluşturmaktadır. Dezavantajlı 

bireylerin eğitilmesi, yaşamlarını kaliteli bir şekilde sürdürebilmesi hedeflerimiz 

arasındadır.  İnsanlarımızın daha huzurlu bir hayat sürebilmeleri için hobi 

çalışmalarımız büyük önem arz etmektedir.  

Bu bakımdan “her zaman her yerde ve her yaşta eğitim” kurumlarımızda 

amaç ilan edilmiştir. Bu amacı düstur ederek çalışmalar yapan tüm personele 

teşekkür ediyorum. 

 

 

 
                                                                        Osman KUŞÇUOĞLU 

Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
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MANİSA BEZİ DOKUYORUZ 

600 yıllık geçmişiyle geleneksel Türk El Sanatlarını günümüze 

taşıyoruz. Doğal liflerden oluşan ipliklerle dokunan Manisa Bezi 

ile hem istihdam sağlıyoruz hem de unutulmaya yüz tutmuş el 

sanatlarımızı canlandırıyoruz. Bu amaçla Manisa Bezi dokuma 

kursu ile hediyelik peştamal, şal, fular gibi el dokumamsı 

ürünleri elde ediyoruz. Elde edeceğimiz ürünleri içeren bir sergi 

ile hem ürünlerimizi hem de Manisa bezimizi tanıtmayı 

hedefliyoruz. 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŞUBAT 
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GÜZEL DİL TÜRKÇE BİZE! 

Kurumumuz bünyesinde açılacak olan Yabancılar için Türkçe 

Kursları ile Türkçe bilmeyen yabancı kalmayacak. Şehrimizde yaşayan 

mülteciler ve sığınmacılara başta olmak üzere tüm yabancı uyruklu 

vatandaşlarımız için Türkçe kurslarımız devam edecektir. 

Kurumumuzda Türkçe Eğitimi almış yabancı öğrencilerimiz ile birlikte 

“Güzel dil Türkçe Bize” adlı etkinlik düzenlenecektir. Bu etkinlikte şiir 

dinletisi yapılacaktır. Etkinlikte Yabancı öğrencilerimiz seçtiğimiz şiirleri 

okuyacaktır. 

  

ŞUBAT 
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 “KADIN OLAN HER YER GÜZELDİR, KADIN 

BULUNDUĞU YERİ GÜZELLEŞTİRİR” 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlamaları kapsamında Manisa Öğretmenler 

evinde bir program gerçekleştirilecektir. Programda kurum öğretmenlerimizden 

oluşan bir koro dinletisi ile kadın temalı resim sergisi yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

MART 
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12 MART –İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ, 

MEHMET AKİF ERSOY’U ANMA PROGRAMI  

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ ETKİNLİKLERİ 

Hakkıdır Hakka Tapan Milletimin İstiklal! 

İstiklal mücadelemizi tüm ruhuyla mısralara aktaran ve 

milletimizin duygularına tercüman olan İstiklal şairimiz Mehmet Akif 

Ersoy’u anma programı yapılacaktır. Programda Mehmet Akif Ersoy ve 

İstiklal temalı ürünler sergilenecektir. 

 İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ 

 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ 

 

 

 

 

MART 
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“BEN SPORCUNUN ZEKİ ÇEVİK VE AHLAKLISINI 

SEVERİM” 
Gençlerimizin ve çocuklarımızın boş zamanlarını değerlendirmek, 

onları kötü alışkanlıklarından korumak için okullarda spora ağırlık 

verilmektedir. Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi Nisan ayı başında 

ilköğretim kurumları arası futbol turnuvası düzenlenecektir. 

Protokolün de hazır bulunacağı turnuvada, dereceye giren okullara 

kupa ve çeşitli hediyeler verilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NİSAN 
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ŞEHZADELER OKUYOR 

Okuma Yazma kursları ile okuma yazma bilmeyen vatandaşımız 

kalmıyor. Hayat Boyu Öğrenmenin en temel taşı olan okuma yazma 

kursları ile temel eğitimden mahrum kalmış tüm yetişkinlere merkez 

binamızda, okullarımızda ve mahallelerimizde okuma yazma kurslarını 

açmaya devam ediyoruz.  

 

 

 

 

 

NİSAN 
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“MORAL GÜNÜ” 

 Manisa Ruh ve Sinir 

Hastalıkları hastanesi 

Şehzadeler İlçemizde 

bulunmakta ve kurumumuza 

komşu sayılmaktadır. Karşılıklı 

iyi ilişkiler neticesinde Ruh ve 

Sinir Hastalıkları hastanesinde 

adeta 8 derslikli lüks bir okul 

oluşturulmuştur. Burada, El 

sanatları, Ebru, Yiyecek ve içecek hizmetleri, resim, müzik, beden 

eğitimi, ahşap boyama ve halı dokuma gibi çeşitli kurslar açmaktayız. 

Mayıs ayında Rehabilitasyonun bir parçası olarak hastane 

bahçesinde moral günü düzenlenecektir. Onların mutluluğu bizlerin 

mutluluğudur. 

 

   

MAYIS 
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“EY TÜRK GENÇLİĞİ MUHTAÇ OLDUĞUN KUDRET 

DAMARLARINDAKİ ASİL KANDA MEVCUTTUR” 

Ulusal Egemenliğin başlangıç günü 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 

Gençlik ve Spor Bayramı Etkinliği kapsamında Şehzadeler Halk Eğitim 

Merkezi olarak “Gençlik haftası” adlı bir etkinlik düzenleyeceğiz. 

Etkinlikte Halk Oyunları ekimiz gösteri yapacaktır. 

 

 

  

 

 

MAYIS 
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HAYAT BOYU ÖĞRENME ETKİNLİKLERİ  

Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri kapsamında Şehzadeler 

Halk Eğitimi Merkezi olarak Manisa Büyük Şehir Belediyesi Kültür 

Sitesinde bir etkinlik yapılacaktır. Bu etkinlikte yıl boyunca açtığımız 

kurslarda yapılan el emeği göz nuru ürünler sergilenecektir. Bu serginin 

yanında, Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi halk oyunları ekibimiz gösteri 

yapacaktır. 
 

 

 

  

 

 

 

 SERGİ 

 MÜZİK DİNLETİSİ 

 HALK OYUNLARI ŞÖLENİ 

 

HAZİRAN 
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 KURAN-I KERİM OKUMA YARIŞMASI  

Yaz kursları kapsamında öğrencilere açtığımız Kuran-ı Kerim kursları 

her yaz olduğu gibi bu yaz da devam edecektir. Bu kurslara katılan 

öğrencilerimiz için Kuran-ı Kerim okuma yarışması düzenlenecektir. 

Yarışmada başarılı olan öğrencilerimiz çeşitli hediyelere ile 

ödüllendirilecektir. 

 

 

 

 

 

TEMMUZ 
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“AZ TÜKETELİM ÇOK ÜRETELİM” 

Kullanılmayan malzemeleri en güzel haliyle geri dönüştüreceğiz. 

Bu kapsamda kursiyerlerimiz ile kadın çantası, kot yelekler, mutfak 

önlükleri gibi günlük hayatta çok sık kullanılan ürünleri üreteceğiz. En 

güzel miras temiz çevre ve geri dönüşümle olur. Atıklar çöpe değil, geri 

dönüşüme! 

 

 

 

 

 

 

 

 

AĞUSTOS 
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SEVGİ İLE ENGELSİZ YARINLARA HEP BİRLİKTE! 

Şehzadeler Belediyesi ile iş birliği halinde açtığımız Karaağaçlı 

Engelsiz Yaşam Merkezi ile İlçemizde bulunan 21 yaş üstü otizm ile hafif 

ve orta düzey zihinsel engelli öğrencilerimize hizmet vereceğiz. Bu 

merkezde açacağımız kurslar ile hem özel öğrencilerimizin  

yeteneklerini ortaya çıkaracağız hem de onların kişisel gelişimlerine 

destek olacağız. Çeşitli el sanatları kursları ile bu öğrencilerimizin  

eğitimlerini devam ettireceğiz. Bu proje ile Özel öğrencilerimiz 

tarafından yapılan ürünleri sergilemeyi ve en büyük engelin sevgisizlik 

olduğunu göstermeyi hedefliyoruz. Engelli olmak engel değildir. 

Engelleri Hep birlikte aşacağız. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EYLÜL 
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 YAŞASIN CUMHURİYET 29 EKİM 

Eğilmez başımıza taç yaptık hürriyeti, zaferle kalbimize yazdık 

Cumhuriyeti. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında Şehzadeler 

Halk Eğitimi Merkezinde “ Cumhuriyet ve Atatürk” temalı resim sergisi 

yapılacaktır. Bu sergide Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi Halk oyunları 

ekibimiz gösteri yapacaktır. 

 

  

EKİM 
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 “BİR ÖĞRETMEN BİR NESİL DEMEKTİR” 

24 Kasım Öğretmenler günü etkinlikleri kapsamında Şehzadeler 

Halk Eğitimi Merkezi olarak kurumumuzda çalışan tüm 

öğretmenlerimiz için Polis evinde öğretmenler günü etkinliği 

düzenlenecektir. Etkinlikte, Şan ve Ses Eğitimi Kursu öğrencilerimiz 

tarafından müzik dinletisi yapılacaktır. Öğretmen bir Kandile benzer, 

kendini tüketerek başkalarına ışık verir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KASIM 
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KURŞUNLU HAN SERGİSİ 

Şehzadeler Belediyesi ile işbirliği halinde Kurşunlu Han’da 

açtığımız kursların tanıtımını içeren bir sergi yapılacaktır. Bu sergide 

unutulmaya yüz tutmuş kurslar başta olmak üzere El sanatları alanında 

açılan ve devam eden kurslarda yapılan ürünler sergilenecektir. 

Etkinlikte; Çini, kağıt  rölyef, ahşap boyama, ebru, resim, takı tasarımı, 

dikiş-nakış, su kabağı işlemeciliği gibi kursların tanıtımı yapılacaktır. 

  

 

  

 

ARALIK 


